LTDA, sito à rua Frei Mariano nº 165, Centro –
Corumbá / MS, CNPJ: 24.596.082/0001-47, para fornecer materiais de expediente para atender as necessidades do
FUNPREV, na cidade de Corumbá / MS, conforme Autorização de Fornecimento.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 901,67 (Novecentos e um reais e sessenta e sete centavos), conforme notas de
empenho n.° 188 e 189/2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 28.91 – Fundo Mun. De Previdência Social dos servidores

28.91.09.122.103.4082 – Gerenciamento da Taxa de Administração.

33.90.30.00 – Material de Consumo